А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023                                                                                                                                  № 84

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ярославского муниципального района
от 26.01.2022 № 119 «Об организации
подготовки проектов правил
землепользования и застройки
поселений, входящих в состав
Ярославского муниципального
района»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ярославского

муниципального района от 26.01.2022 № 119 «Об организации подготовки

проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав

Ярославского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Ярославского муниципального района по экономике и

финансам А.О. Щербака.».

1.2. Приложение к постановлению признать утратившим силу.

1.3. Утвердить следующий состав комиссии по подготовке проектов

правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав

Ярославского муниципального района:

Щербак Артем

Олегович

- председатель Комиссии, заместитель Главы

Администрации Ярославского муниципального

района по экономике и финансам;

Павлушин

Максим Николаевич

- заместитель председателя Комиссии, начальник

Управления градостроительства,

имущественных и земельных отношений

Администрации Ярославского муниципального

района;

Бубнова

Лариса Васильевна

- заместитель председателя Комиссии,

заместитель начальника Управления

2

градостроительства, имущественных и

земельных отношений Администрации

Ярославского муниципального района –

начальник отдела;

Петрашишина

Алина

- секретарь Комиссии, консультант отдела по

управлению недвижимым имуществом МКУ

ЯМР «Агентство по управлению недвижимым

имуществом»;

Члены Комиссии:

Антипов

Михаил Иванович

- директор МКУ «Центр земельных ресурсов

ЯМР»;

Ашастина

Наталия Ивановна

- Глава Заволжского сельского поселения

Ярославского муниципального района;

Белозеров

Александр Викторович

- Глава Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района;

Вьюнов

Сергей Дмитриевич

- Глава городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района;

Галкина

Екатерина Андреевна

- юрисконсульт ООО «Поместье Клаб»;

Гранько

Андрей  Игоревич

- заместитель директора представительства

Ассоциации строителей России по Ярославской

области, Почетный строитель России;

Ильинская

Юлия Юрьевна

-  директор ООО «Производственное предприятие

«Промавтоматика»;

Кошлаков

Александр Николаевич

- первый заместитель Главы Администрации

Ярославского муниципального района;

Муханов

Петр Александрович

- председатель Общественной палаты

Ярославского муниципального района;

Никешин

Михаил Валентинович

- депутат Ярославской областной Думы;

Николаева

Светлана Анатольевна

- заместитель начальника управления

образования Администрации Ярославского

муниципального района;

Павлов

Максим Валерьевич

- представитель ООО «Высотстройгрупп»;

Петровнин

Сергей Юрьевич

- заместитель генерального директора ООО

«Стройпроект»;

Печаткина

Наталья Викторовна

- Глава Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района;

Победоносцева

Ольга Владимировна

- заместитель Председателя Муниципального

Совета Ярославского муниципального района;

3

2. Разместить постановление на официальном сайте Ярославского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В. Золотников

Пухов

Павел Николаевич

- Глава Курбского сельского поселения

Ярославского муниципального района;

Силаева

Марина Евгеньевна

- консультант Администрации Ивняковского

сельского поселения Ярославского

муниципального района по вопросам

строительства и архитектуры;

Сорокин

Александр Николаевич

- Глава Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района;

Стрекаловская

Елена Владимировна

- начальник отдела правового обеспечения и

имущественных отношений Управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений Администрации

Ярославского муниципального района;

Сударева

Анна Павловна

- заместитель начальника Управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений  Администрации

Ярославского муниципального района –

начальник отдела;

Шибаев

Дмитрий Сергеевич

- Глава Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района.